[bookmark: _GoBack]（別紙）

令和　　年　　月　　日

美郷町長　様

みさとと。デザイン制作補助事業　応募用紙

「みさとと。デザイン」制作補助事業に以下のとおり申請します。
なお、下記４のとおり誓約します。

１．応募者
	住所

	企業・団体名
（企業・団体の場合）

	氏　名

	電話番号（携帯）

２．取り組んでいる活動内容

３．イラスト活用予定の媒体
ホームページ　　ＳＮＳ　　チラシ等紙媒体　　オリジナルグッズ　　看板等　　制服
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．確認事項
　□イラストは、提供後必ず利用します。
　□イラストは個人のプライベートSNSアカウントには使用しません。
　□美郷町公式ホームページ掲載用として取材に応じます。
　□美郷町公式ホームページに掲載されることを承諾し、掲載写真を提供します。
　□取組みの内容について、町から外部に提供することに同意します。